

İstanbul, 11.5.1963

Amerikan Büyük Elçiliği
Başın ~~W. W. W. W.~~ Atöçeliğine -
Ankara

Bayın Bay,

Değerli Bay,

Columbia Üniversitesinde Bayan Fay Kirby tarafından ~~Dr. Kirby~~ hazırlanan ~~Dr. Kirby~~ doktora tezi "Türkiye'de Köy Enstitüleri" adlı doktora tezinin Türkiye'de yayımlanmış Türkçe tercümesini ~~görmüş~~ inceledim. Çok ilgilendim, çok da faydalandım. Bir Türk vatandaşları olarak Columbia Üniversitesine ve Bayan Fay Kirby'ye teşekkür borçlu olduğuma samimiyetle inanıyorum.

Sayın İsmet Parmaksızoğlu,

~~Kitaphaneler Genel Müdürlüğü~~

~~Özgen yıl. satın alınması uygun görülür
kitapların ellise nüshasını ~~Kitaphaneler Genel Müdürlüğü~~
reklam için yapmış Süleyman'ın kutuphanesine
içine teslim edilmiştir. Gereklilikle işlemlerin
tamamlanması konusunda gösterdiğiniz
ilgiye ve yardıma teşekkür ederim. Gayri kalan ikinci ellise nüsha
için, ~~Kitaphaneler Genel Müdürlüğü~~ tavsiye üzerine
sade, Mayıs ayında bir dilekçe gönderdim. ~~Kitaphaneler Genel Müdürlüğü~~ Satınalma işlemlerini
~~Kitaphaneler Genel Müdürlüğü~~ ile ilgili işlemler tamamlanmış
olduğu takdirde tamamlanması için yardıma ^{niyeti} diletim.~~

Derin Saygılarımla sunarım.

İsmail Haluk Baltacıoğlu

Bu eser hakkında yapmış olduğum kısa
bir incelemeyi bağlı olarak gönderiyos-
sun. Bayan Kirby'nin tezi hem dünya peda-
gojisi bakımından, hem de Türk pedago-
jisi bakımından ~~çok~~ önemli bir çalışma-
dır. Bundan sonraki ^{çalışımın ayrılmadığı} ~~çalışımın~~ devamı da
çok değerli bir başlangıçtır.

Sayın Kirby, eserinin önsözünde; Türkçe
metnin orijinal İngilizce metnin ayrı-
lı olduğunu, küçük bir simülasyonu ekler-
dimmiş olduğumu bilditiyorsun. ~~Bu eserin~~
~~başlangıcında~~ ~~başlangıcında~~ ~~başlangıcında~~

Sayın Kirby ile temas lazmaki ve çar-
lısmalarından yararlanmak istiyorum. Ancak,
kendilerinin acılı adresini elde etmem mümkün
olmadı. Bu hususta ^{benim} yardım da bulun-
manız mümkün olursa ~~çok~~ ~~çok~~ ~~çok~~ ~~çok~~ ~~çok~~ ~~çok~~ ~~çok~~ ~~çok~~ ~~çok~~
minnettar
olacağım.

İzmit, Saygılarımla sunarım.
Halim Öri / Halim Öri

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerde İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi

Ismayıl Hakkı Baltacıoğlu Koleksiyonu



BLTOZN0200810